
О реализации Всероссийского проекта  

«Киноуроки в школах России» в 2022-2023уч.г. 

 

Во исполнение плана мероприятий Стратегии развития воспитания в 

Российской Федерации на период до 2025 года (Распоряжение Правительства 

Российской Федерации от 29.05.2015 №996-р) и Стратегии государственной 

культурной политики на период до 2030 года (Распоряжение Правительства 

Российской Федерации от 29.02.2016 № 326-р) в Краснодарском крае 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить куратором проекта «Киноуроки в школах России» педагога-

библиотекаря Золотареву Е.В.  

2. Куратору проекта Золотаревой Е.В. ежемесячно: 

- организовывать показ фильмов с сайта https://kinouroki.org/, 

рекомендуемые ГБОУ ДПО «Институт развития образования» КК 

- предоставлять отчет о проделанной работе в МКУ «Центр методического 

и хозяйственного обеспечения МОО» 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ЗДВР 

Тимошенко Л.В.  

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

Директор МБОУ СОШ №1                                                                   М.В. Вихляй 

 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 

имени Чернявского Якова Михайловича станицы Крыловской  

муниципального образования Крыловский район 
 

П Р И К А З 

  

02.09.2022г.                                                                                    №153/12 -П 

ст-ца Крыловская 

 

https://kinouroki.org/

		2023-03-10T16:34:42+0300
	М_В_ Вихляй
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




